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Oberbayern-München 2020
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Herren III
Damen
Herren 30
Herren 50
Herren 50 (4er) II (4er)
Herren 70 (4er) (4er)
Damen 40
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Knaben 14 (4er)
Midcourt U10 (4er)

Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 1 (B1)

4
6
4
3
4
2
3
3
2
6
7
7
5

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mo.15.06.2020 11:00 BLS Herren 70 (4er) (4er) TP St.Florian München  0:0
Sa. 20.06.2020 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

BL
B2
B3
B1
B2
B1

TC Wolfratshausen
Junioren 18 II (4er)
TC Zorneding II
TUS Großkarolinenfeld
Herren 50
Damen 40

Junioren 18 (4er)
SV Helfendorf
Knaben 14 (4er)
Herren 30
Polizei SV Haar II
TC Forstenrieder Park

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 21.06.2020 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00

BLS
B2
B3
B2
K1

Herren
SV Söcking
Herren III
TC Höhenkirchen
Herren 50 (4er) II (4er)

TSV Neubeuern
Herren II
TC Holzkirchen
Damen
TC Sauerlach III

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Mo.22.06.2020 11:00 BLS Herren 70 (4er) (4er) TC Grafrath  0:0
Sa. 27.06.2020 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00

BL
B2
B3
B1
B1

TSV Moosach München
SG Hausham
Knaben 14 (4er)
Herren 30
SG Hausham

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TC Grünwald II
TC Miesbach
Damen 40

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 28.06.2020 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
15:00

BLS
B2
B3
B2
B2
K1
B1

Herren
Herren II
ETC Siegertsbrunn
PSV München
Herren 50
Herren 50 (4er) II (4er)
TC Höhenkirchen II

TC Aschheim II
TC Sportpark Deisenhofen
Herren III
Damen
TC Weiß-Blau Raubling
TC Schwalbe Ottobrunn II
Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Mo.29.06.2020 11:00 BLS TSV Unterhaching II Herren 70 (4er) (4er)  0:0
Sa. 04.07.2020 09:00

09:00
09:00
14:00

BL
B2
B3
B2

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TSV Schäftlarn
TC Höhenkirchen

TC Großhesselohe II
TC Schliersee
Knaben 14 (4er)
Herren 50

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0



Oberbayern-München | Sommer 2020

SV DJK Taufkirchen (02351)
Vereinsspielplan

nu.Dokument 012, erstellt am 09.06.2020 11:41 | Seite 2 von 2

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.07.2020 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
15:00

BLS
B2
B2
B1
K1
B1
B1

TSV 1860 Rosenheim II
Herren II
Damen
Herren 30
TSV Unterhaching III
Damen 40
ETC Siegertsbrunn

Herren
TC Geretsried II
TSV Otterfing
TC Weiß-Blau Raubling
Herren 50 (4er) II (4er)
TC Brunnthal
Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Mo.06.07.2020 11:00 BLS Herren 70 (4er) (4er) TC Cosima München  0:0
Sa. 11.07.2020 09:00

09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

BL
B2
B1
B2
K1
B1

Siemens TC München
TC Höhenkirchen II
Herren 30
Herren 50
TSV Oberpframmern
TC Holzkirchen II

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
ASV Glonn
SV Tattenhausen
Herren 50 (4er) II (4er)
Damen 40

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 12.07.2020 09:00
09:00
09:00
15:00

BLS
B2
B3
B1

Herren
TC Wolfratshausen II
Herren III
Midcourt U10 (4er)

TC Isen
Herren II
TSV Hofolding
Siemens TC München

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Mo.13.07.2020 11:00 BLS Polizei SV Haar II Herren 70 (4er) (4er)  0:0
Sa. 18.07.2020 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00

BL
B2
B3
B1
B1

Junioren 18 (4er)
TC Ottobrunn
Knaben 14 (4er)
ESV Rosenheim
TSV Neubiberg-Ottobrunn

TSV 1880 Starnberg
Junioren 18 II (4er)
TP Isartal Baierbrunn
Herren 30
Damen 40

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 19.07.2020 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
15:00

BLS
B2
B3
B2
B2
K1
B1

TSV Feldkirchen
TC Berg
DJK Darching
Damen
TC Miesbach
Herren 50 (4er) II (4er)
Midcourt U10 (4er)

Herren
Herren II
Herren III
TC Ottobrunn
Herren 50
TSV Otterfing
1.Deisenhofer Kinder-TC III

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 25.07.2020 09:00

09:00
B2
B3

Junioren 18 II (4er)
TC Grün-Gold München

TSV Otterfing
Knaben 14 (4er)

 
 

0:0
0:0

So. 26.07.2020 09:00
09:00
09:00

B2
B3
B2

TC Ottobrunn
TC Rot-Weiß Bad Tölz II
Damen

Herren II
Herren III
Ausstellungspark München II

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Mo.27.07.2020 11:00 BLS TSV Neubiberg-Ottobrunn Herren 70 (4er) (4er)  0:0
Sa. 01.08.2020 09:00 B3 Knaben 14 (4er) TC Berg  0:0
So. 02.08.2020 09:00

09:00
09:00

B2
B3
B2

Herren II
Herren III
TC Sportpark Deisenhofen

BCF Wolfratshausen
TC Brunnthal II
Damen

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


